

## ONBİNLER ABD'Yİ VE BUSH'U PROTESTO ETTİ!

*ABD'nin Irak'ı işgalinin ikinci yıldönümünde Kadıköy'de buluşan binlerce savaş karşıtı, işgale karşı, hep bir ağızdan barış istediler. Direnişe küresel destek çağrısı yapan savaş karşıtları, Bush'un "savaş suçlusu" olarak yargılanmasını istediler. Odamız TMMOB pankartı altında tüm birimleriyle etkin olarak katıldığı mitingde barışı ve kardeşliği haykırdı.*

Geçtiğimiz Ekim ayında Londra'da yapılan Avrupa Sosyal Forumu'nda alınan karar doğrultusunda tüm Avrupa'da ve dünyanın geri kalanındaki bazı ülkelerde sendikalar, kitle örgütleri, siyasi partiler, savaş karşıtı platformlar ve sivil toplum kuruluşları, 19 Mart 2005 Küresel eylem gününde, ABD ve işgal güçlerinin Irak'a saldırısının ikinci yıldönümünde işgale karşı sokaklara çıktılar.

19 Mart Küresel Eylemi, dünyanın pek çok ülkesinde olduğu gibi, Türkiye'de de onbinlerce savaş karşıtının katılımıyla gerçekleştirildi. İstanbul ve Ankara'daki yürüyüş ve mitinglerde onbinlerce savaş karşıtı, ABD'nin ve Başkan Bush'un Irak ve Ortadoğuda'ki saldırgan politikalarını eleştirdi ve Irak'ta işgalin sona erdirilmesi için topyekün haykırdı! İstanbul'da Kadıköy ve Dolmabahçe'de



gerçekleştirilen eylemlere yoğun katılım oldu. "Küresel Eylem Günü" için sabah saatlerinden itibaren Haydarpaşa ve Altyol'da toplanan savaş karşıtları, yaptıkları yürüyüşün ardından iki koldan girdikleri Kadıköy Barış Meydanı'na geldi. Onbeşbini aşkın savaş karşıtının katıldığı mitingde marş ve sloganlarla işgal protesto edildi. ABD ve Bush'u hedef alan

gösteride sık sık "Katil Bush, bugün kaç çocuk öldürdün?" ve "Katil ABD, işbirlikçi AKP" sloganları atıldı. Kadıköy'de TMMOB, KESK, DİSK, TTB, TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, TÜRMOB, Eczacılar Birliği, Diş Hekimleri Birliği, Veteriner Hekimler Birliği ve İstanbul Barosu tarafından düzenlenen mitingde Halkevleri, ÖDP, BAK, TKP, EMEP de yerlerini aldılar.

Mitingde ilk konuşmayı, düzenleyen örgütler adına TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı



yaptı. Soğancı konuşmasına, "Aydınlık yürekli, aydınlık beyinli, yiğit insanlar, hoş geldiniz. Savaş karşıtları, işgal karşıtları, barışseverler, hoş geldiniz. Ben çağımdan ve insanlıktan yanayım diyenler, hoş geldiniz. İşçiler, kamu çalışanları, yüreği emekten ve halktan yana atanlar, hoş geldiniz. Bugün dünyanın bütün sokakları bizim diyenler, hoş geldiniz. İşgalin ikinci yılında, küresel eylem gününde, dünyadaki dostları ile omuz omuza durmaya gelenler, hoş geldiniz. Kahrolsun ABD emperyalizmi diye haykırırlar, hoş geldiniz" sözleriyle başladı. Birçok ülkede protesto mitingleri düzenlendiğini hatırlatarak, "ABD emperyalizmi yüzyılın felaketi. Şimdi dünya halkları ile birlikte Bush ve işbirlikçilerine karşı durma zamanıdır. Şimdi küresel saldırıya küresel direniş zamanı" dedi. Konuşmasını "Evet, biz biliyoruz: Başka bir yaşam mümkün! Başka bir dünya mümkün! Selam olsun bugün tüm dünyada ABD emperyalizmine ve onun işbirlikçilerine karşı direnenlere. Şimdi haydi gelin sesimizi çığlığa döndürelim. Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiç birimiz" diyerek sonlandırdı.

Sonra sırası ile; DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, KESK Genel Başkanı Sami Evren, Petrol-İş Sendikası

Başkanı Musafa Öztaşkın, HAK-İş Genel Başkan Yardımcısı Mahmut Arslan ve İstanbul Barosu Başkanı Muharrem Aydın da birer konuşma yaptı. Konuşmacılar ABD politikalarını eleştirerek işgal kuvvetlerinin Türkiye'deki üslerinin kapatılmasını istediler. Mitingde ayrıca işgal altındaki Irak'tan gelen Barzan El Muhtari de konuştu. Muhtari konuşmasında işgal devletlerine Türkiye'de cephe açmayan politikacılara ve işgale karşı çıkan tüm savaş karşıtlarına teşekkür etti.

Konuşmalarda Irak'taki işgalin sona erdirilmesi, Ekonomik ve kültürel yağmanın durdurulması, Topluma yönelik harcamalar yerine askeri harcamalar yapılmasına son verilmesi, Kitle imha silahlarının, özellikle nükleer silahların denetimini konusunda taleplerin altı çizildi.

Konuşmaların ardından Mor ve Ötesi Grubu Irak işgalinin başladığı dönemde birçok müzisyen ile birlikte yazdıkları "Savaşa Hiç Gerek Yok" isimli şarkıyı on binlerce kişi ile birlikte seslendirdi.

Odamızın da tüm Şube pankartlarıyla etkin bir katılım sağladığı miting, 1 Mayıs marşının topluca söylenmesi ve 1 Mayıs kutlamalarına katılım çağrısıyla son buldu.

